Директору МБОУ «Школа № 70»  Лежневой Г. Н.
____________________________
________________________________________________________
	ФИО  законного представителя
____________________________________________________________________________________
	Адрес проживания, телефон

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка : __________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                               (ФИО ребенка)
«_____»_______________20____ года рождения
в Школу будущего первоклассника (ШБП) на 2024-2025 учебный год

Число: «_____»______________2024г.

Подпись:____________________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в том числе в электронном виде.

__________________                          «_____» _________________2024г.
	(подпись)

Директору МБОУ «Школа № 70»
Лежневой Г. Н.
____________________________
________________________________________________________
	ФИО  законного представителя
____________________________________________________________________________________
	Адрес проживания, телефон

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка : __________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                               (ФИО ребенка)
«_____»_______________20____ года рождения
в Школу будущего первоклассника (ШБП) на 2024-2025учебный год

Число: «_____»______________2024г.

Подпись:____________________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в том числе в электронном виде.

[bookmark: _GoBack]__________________                          «_____» _________________2024г.
	(подпись)